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第三号第二様式

公益事業

社会福祉法人　足羽福祉会法人名
施設名

事業区分

(単位：円)

勘定科目 ボランティア育成事業 福井大東包括支援セン
ター

介護福祉士養成奨学金
貸付事業

合計

 流動資産 587,491 10,641,115 0 11,228,606

   現金預金 410,307 1,856,174 0 2,266,481

   事業未収金 0 8,634,941 0 8,634,941

   未収金 0 50,475 0 50,475

   貯蔵品 177,184 0 0 177,184

   前払費用 0 99,525 0 99,525

 固定資産 1 13,772,268 0 13,772,269

 その他の固定資産 1 13,772,268 0 13,772,269

   建物 1 11,264,096 0 11,264,097

   器具及び備品 0 139,552 0 139,552

   退職給付引当資産 0 2,368,620 0 2,368,620

      資産の部合計 587,492 24,413,383 0 25,000,875
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第三号第二様式

公益事業

社会福祉法人　足羽福祉会法人名
施設名

事業区分

(単位：円)

勘定科目 ボランティア育成事業 福井大東包括支援セン
ター

介護福祉士養成奨学金
貸付事業

合計

 流動負債 587,491 7,742,899 0 8,330,390

   事業未払金 587,491 662,936 0 1,250,427

   その他の未払金 0 6,420 0 6,420

   1年以内返済予定リース債務 0 32,883 0 32,883

   事業区分間借入金 0 4,000,000 0 4,000,000

   賞与引当金 0 3,040,660 0 3,040,660

 固定負債 0 3,588,954 0 3,588,954

   退職給付引当金 0 3,588,954 0 3,588,954

      負債の部合計 587,491 11,331,853 0 11,919,344

 国庫補助金等特別積立金 0 2,514,136 0 2,514,136

 次期繰越活動増減差額 1 10,567,394 0 10,567,395

   (うち当期活動増減差額) △27,595 643,264 0 615,669

    純資産の部合計 1 13,081,530 0 13,081,531

    負債及び純資産の部合計 587,492 24,413,383 0 25,000,875
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第三号第二様式

公益事業

社会福祉法人　足羽福祉会法人名
施設名

事業区分

(単位：円)

勘定科目 内部取引消去 事業区分合計

 流動資産 0 11,228,606

   現金預金 0 2,266,481

   事業未収金 0 8,634,941

   未収金 0 50,475

   貯蔵品 0 177,184

   前払費用 0 99,525

 固定資産 0 13,772,269

 その他の固定資産 0 13,772,269

   建物 0 11,264,097

   器具及び備品 0 139,552

   退職給付引当資産 0 2,368,620

      資産の部合計 0 25,000,875
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第三号第二様式

公益事業

社会福祉法人　足羽福祉会法人名
施設名

事業区分

(単位：円)

勘定科目 内部取引消去 事業区分合計

 流動負債 0 8,330,390

   事業未払金 0 1,250,427

   その他の未払金 0 6,420

   1年以内返済予定リース債務 0 32,883

   事業区分間借入金 0 4,000,000

   賞与引当金 0 3,040,660

 固定負債 0 3,588,954

   退職給付引当金 0 3,588,954

      負債の部合計 0 11,919,344

 国庫補助金等特別積立金 0 2,514,136

 次期繰越活動増減差額 0 10,567,395

   (うち当期活動増減差額) 0 615,669

    純資産の部合計 0 13,081,531

    負債及び純資産の部合計 0 25,000,875


